一、主旨：讓在校生歡送畢業生，並讓

    畢業生在畢業前夕，對校園作最後一次

    的回顧，期待永康美麗的校園，能在童年

    回憶中，留下最懷念難忘的印象。

二、詳細說明：

1.六年級校園巡禮隊伍，請成兩行縱隊。

2.由於當天仍要上課,校園巡禮則路線以一、二樓為主，因此鼓掌夾道歡送隊伍以 一、二樓班級及幼稚

班學生為主(於班級前就定位，除了 101~105班以外)，三到四樓以上班級請依定場地至一、二樓列隊

歡迎。

3.一.二樓各班請在教室前列隊歡送，等音樂下，六年級開始巡禮時，101-105請至辦公室前列隊歡送；

其他班級請排在規劃位置於教室前就定位，404、405、406三個班級請至二樓 202穿堂排列兩側歡送，

結束後屆時畢業生從 202班旁的空橋直接回教室上課。

4.巡禮路線會繞過轉彎處，麻煩附近的班級導師協助指導，連接至下一個班級。

5.畢業生校園巡禮流程如下:

(1) 起點排列說明：於 8：00辦公室旁穿堂集合，隊伍從左至右排列，前半部分為 601~607班，後面為

608~613班辦。

(2)路線：公室旁穿堂集合(起點)→行政大樓→教學大樓→美術大樓→上 2美術大樓→2樓教學大樓→校

長室→檔案室301→繞 107~109→2樓空橋→203旁上樓梯→回各班教室(休息後8：55穿堂集合預演)。

天井 天井

102~105 班

3

1

0

~

3

1

3

3

美

4

1

1

4

1

0

403~406
401、402
510~512

501~504

4 美

408

409

5 美

學務處活動組 製

414

413

412

301

、

302

、

303

、

304

305、306、307

起

點

時間：6月 8日早上 8：00  地點：永康國小

路線圖如下：

106學年度畢業生校園巡禮

505~509 513、514